
1

ZARZĄDZENIE NR 2042/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2041/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 9 kwietnia 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 27.360,00 zł,

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 11.920,92 zł,

b) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 11.687,18 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 233,74 zł,

c) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232 i z 2018r. poz. 130.



2

- zmniejsza się wydatki:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy o kwotę 900,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł,

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 3.332.639,11 zł,
Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego
"Koźle Port" poprzez budowę drogi wraz
z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 3.332.639,11 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.889.759,60 zł,
Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego
"Koźle Port" poprzez budowę drogi wraz
z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 1.889.759,60 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.442.879,51 zł,
Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego
"Koźle Port" poprzez budowę drogi wraz
z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 1.442.879,51 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 21.900,00 zł,

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola



3

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.200,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 2.100,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 198,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 255,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 766,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 508,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 40,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 38,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.609,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 74,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 9,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 182,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 36,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 15,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 33,00 zł,
§ 4530 Podatek pod towarów i usług (VAT) o kwotę 7,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 23,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania



4

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 95,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 39,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.667,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 91,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 126,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 34,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 11,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 34,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 4.999,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 92,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 38,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.609,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 74,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 182,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 36,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 10,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 33,00 zł,
§ 4530 Podatek pod towarów i usług (VAT) o kwotę 7,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 1.041,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 95,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 39,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.667,00 zł,



5

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 91,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 207,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 126,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 34,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 11,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 270,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 766,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 34,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 531,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 11:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.500,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.500,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 62.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 8.300,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja



6

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.300,00 zł,

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.500,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 62.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.943,00 zł,

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 690,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 325,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.079,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.300,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 643,00 zł,

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 690,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 325,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.079,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 860,00 zł,

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 224,00 zł,



7

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 789,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 860,00 zł,

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 224,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 789,00 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł,

h) Przedszkole nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł,

i) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł,

j) Przedszkole nr 9:



8

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 121,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 121,00 zł,

k) Przedszkole nr 10:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 300,00 zł,

l) Przedszkole nr 11:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł,

m) Przedszkole nr 23:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.979,52 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.979,52 zł,

n) Przedszkole nr 24:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł,



9

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł,

o) Przedszkole nr 26:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.200,00 zł,

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.160,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.200,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wioletta Akonom (-)


